CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 211/2015

Alargamento da Rua Augusto Zorzo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o alargamento
da Rua Augusto Zorzo.

Tendo  em  vista  o  elevado  movimento  da  Rua  Augusto  Zorzo,
continuada  pela  Rua  Almirante  Tamandaré,  os  moradores  vêm  reivindicando  o
alargamento desta, pois além de ser favorável a diminuição do passeio público para
a  execução  do  alargamento,  a  rua  encontra-se  muito  estreita  com  considerado
número de moradores, fazendo com que os mesmos sofram pelo fluxo de veículos,
conforme pode-se observar nas imagens anexas.

SALA DAS SESSÕES, 6 de maio de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3D9CB0E0D917798998A2F08FA6C03589 CODIGO DO DOCUMENTO: 008625
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 211/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi